
                                            
 

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini 
Morfologiche e Funzionali (BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
https://biomorf.unime.it/it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

- 1 - 

Repertorio Decreti n. 138/2024 
Protocollo n. 56266/2024 del 06/05//2024 

 
Oggetto: Nomina commissione della Procedura Pubblica Di Selezione, Per Titoli e Colloquio, per il 
Conferimento di N. 1 Borsa Di Ricerca per Attività’ di Ricerca nell’ambito del progetto “Life Science 
TTO Network” - Acronimo: [LS_TTO NETWORK] - Codice Progetto: [PNC E3-2022-23683268] CUP 
J43C22001490001 sul Tema “Formazione nell’ambito del Trasferimento Tecnologico: dagli aspetti 
tecnici al marketing dell’innovazione”, rivolta a Laureati Triennali o Magistrali in Biotecnologie, 
Ingegneria, Economia, Scienze della Comunicazione - Responsabile Scientifico Prof. Filippo 
Benedetto 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PRESO ATTO  
- Del bando di concorso, D.D. Rep. 112/2024 [Prot. n.  43206/2024 del 05.04.2024], relativo all’indizione di 

una procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
attività di studio e ricerca sul tema in epigrafe, per le esigenze del Dipartimento BIOMORF dell’Università 
degli Studi di Messina; 

CONSIDERATO 
- che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base della proposta del 

Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

PRESO ATTO 
- della comunicazione (Protocollo n. 53093/2024 del 29/04/2024) recante la proposta di nomina della 

commissione valutativa trasmessa dal Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

VISTO 
- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi 

straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo 
ratifica del Consiglio; 

DECRETA 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 

1. Prof. Filippo Benedetto; 
2. Prof.ssa Concetta Crisafulli; 
3. Dott. Vincenzo Filardi; 
4. Dott.ssa Lucrezia Auditore (componente supplente) 

 
Messina, li 06/05/2024   
                                   Il Direttore del Dipartimento 
             Prof. Sergio Baldari 
 Firmato digitalmente 


		2024-05-06T16:16:04+0200
	baldari sergio




